Mẫu số 01/TT/TT QHDN & HTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

ĐƠN CAM KẾT
Kính gửi :  -  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
                  -  KHOA KHOA QUẢN TRỊ KINH TẾ QUỐC TẾ
Tôi tên:   …………………………………………………………………………
là sinh viên Khoa Quản trị Kinh tế Quốc tế, Trường Đại học Lạc Hồng,
Chuyên ngành :  ………………………………Lớp : …………………………..
Theo quy định của Nhà Truờng về việc tổ chức thực tập 05 tháng cho sinh viên năm cuối để tạo điều kiện tiếp cận thực tế, rèn luyện kỹ năng chuyên môn và các kỹ năng mềm cần thiết khác cần thiết cho bản thân sinh viên, Trường sẽ liên hệ và chỉ định đơn vị thực tập cho sinh viên . Tuy nhiên, tôi đã có nơi thực tập và làm việc, đề nghị nhà trường cho phép tôi chọn đơn vị thực tập tại nơi làm việc. Đơn cam kết này đã có sự đồng ý và chấp thuận của người thân, của gia đình tôi.
Tôi cam kết sẽ thực hiện đúng Nội quy, Quy định an toàn lao động của đơn vị thực và  Nhà trường.
XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI THÂN, CỦA GIA ĐÌNH
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Người thân (Cha/mẹ hoặc Vợ/chồng) : ……………………………………...( chữ ký )

Đồng Nai, ngày ……. tháng … năm

Người viết đơn cam kết

Sinh viên: ………………………………